CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VER.ALBÉRIO CARLOS CAETANO

INDICAÇÃO N° 9  2  /2018

Considerando que o loteamento Boa Esperança é merecedor de toda a
atenção da Secretária de Recursos Hídricos do Estado da Bahia, bem como
pela Diretoria do Meio Ambiente do Estado da Bahia;

Considerando que esse líquido precioso "Agua" sempre será motivo de
alegria aqueles que mais necessitam;

Considerando que a perfuração com sistema simplificado de um Poço
Artesiano no Loteamento Boa Esperança irá beneficiar mais de
350(trezentos e cinquenta) famílias, que veem sofrendo com a escassez de
água naquela localidade;

O Vereador que a presente subscreve ouvido o Plenário na forma
regimental INDICA ao Excelentíssimo Governador do Estado da
Bahia — Senhor Rui Costa juntamente com o Exmo. Senhor Diretor de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Estado da Bahia — Senhor
Gilvan dos Santos Lima que seja autorizado a perfuração com sistema
simplificado de um poço artesiano no Loteamento Boa Esperança,
município de Paulo Afonso, Bahia.

Sala das Sessões em 15 de março de 2018

AI
Vereador

APROVADO oj re saio No, At
I  DEab2_3111poRiãã,àd--

VOTOS CO
I  MESA DA CM./P.A. 	0.3/

411
RÇ 5

091013111,180PMIT
ai 	E

Mlik~

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VER.ALBÉRIO CARLOS CAETANO

INDICAÇÃO N°  23  /2018

Considerando que povoado Baixa Verde é merecedor de toda a atenção
da Secretária de Recursos Hídricos do Estado da Bahia, bem como pela
Diretoria do Meio Ambiente do Estado da Bahia;

Considerando que esse líquido precioso "Agua" sempre será motivo de
alegria aqueles que mais necessitam;

Considerando que a perfuração com sistema simplificado de um Poço
Artesiano no Povoado Baixa Verde irá beneficiar muitas famílias, que veem
sofrendo com a escassez de água naquela localidade;

O Vereador que a presente subscreve ouvido o Plenário na forma

regimental INDICA ao Excelentíssimo Governador do Estado da
Bahia — Senhor Rui Costa juntamente com o Exmo. Senhor Diretor de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Estado da Bahia — Senhor
Gilvan dos Santos Lima que seja autorizado a perfuração com sistema
simplificado de um poço artesiano no Povoado Baixa Verde, município de
Paulo Afonso, Bahia.

Sala das Sessões em 15 de março de 2018

Albéri C011Ube 	‘ cetc11U 	I Silva
Vereador

—•  —11-:€01  APROVADO( A) 5ESSA0140 , 	.

I

DEaf  03  La. poRow)im14-
VOTOS CO
MESA DA C.M.IP

ATESTO ORECEMEATOPROTW58.2
Em  Li‘i a 	GE 	:

Administrativa

	00000001
	00000002